星海办事“一网通办”关于进一步优化调整《普通高等学

校学生综合实践项目接收》业务的通知
各客户、有关人员：

 为了给各位客户更好提供稳定高质量的业务服务，公司依据市场行情变化及有关政

策，经研究讨论，现对《普通高等学校学生综合实践项目接收》业务进行进一步优化调

整，具体内容如下。

一、 《普通高等学校学生综合实践项目接收》自 2024 年 8 月 1 日起，统一定价 260

元人民币，包含原收费分段 260元档次的所有服务（参见下表）。

二、 根据国家政策要求，自 2024 年 8 月 1 日起，每年度申办人数原则上不超过 5 人

次，卓越注 1客户预留名额原则上不超过 5人次，总业务办理人数不超过 10人次。

服务内容

根据客户实际提供合适的项目类型选择

处理项目中的各项手续、文件

项目疑难解答

对客户关联方的回访进行响应

项目纸质材料打印（含快递）服务

提供项目全过程资料整理及报送服务

7×16小时专属人工客服(22:00-次日 6:00外)

专业法律服务保障

项目收尾、交付验收检查

高品质电子文档

三、 调整时间

上述调整从 2024 年 8月 1日起实施。

四、 其他事项

网络舆情监测单位做好涉公司申请人的实习、毕业去向登记等舆情监测服务，对未

申办业务而以我司名义申报毕业去向的单位和个人（尤其是部分高校责任心意识不强的

辅导员或负责毕业学生去向数据统计的人员），需重点关注。发现存在虚假申报，代理

申报行为的，第一时间固定证据并向法务部进行报告。

注 1：卓越客户的定义在我司官网另行发布，敬请留意。

特此通知。

广州白蓝碗蛋科技有限公司

2024年 7月 28日